МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ЛИСТВЕНСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

15.05.2025                                                                                                                                         № 197

Об организации питьевого режима

в период функционирования

лагеря с дневным пребыванием детей

«Здравствуй, лето!» Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лиственская средняя

общеобразовательная школа»

в 2025 году

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 28.09.2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», санитарно-эпидемиологическими

правилами и нормативами «Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству воды,

расфасованной в ёмкости. Контроль качества. СанПиН 2.1.4.1116-02», с целью обеспечения

питьевого режима в школе, соблюдения санитарно - гигиенических требований при организации

питьевого режим в лагере с дневным пребыванием детей «Здравствуй, лето!» Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя общеобразовательная

школа» (далее – лагерь) Нижнегорского района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в лагере с дневным пребыванием детей «Здравствуй, лето!»

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя

общеобразовательная школа» в следующей форме – бутилированная вода (при наличии

сертификата качества).

2. Назначить ответственным за организацию и соблюдение питьевого режима в лагере

начальника лагеря Одинцову И.В.

3. Начальнику лагеря Одинцовой И.В.

3.1. Вести контроль санитарного состояния питьевой воды (постоянно).

3.2. Обеспечить свободный доступ воспитанников к питьевой воде в течение всего времени

их пребывания в школе.

3.3. Своевременно информировать администрацию школы в случае возникновения проблем с

обеспечением воспитанников питьевой водой.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                 Н.С.Ищук

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: listvenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 13:34
Действителен до: до 07.01.2026, 13:34

Ключ подписи: 7418C4D5AFE63BA73621A31C9A55E45F